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Daguitslag Junioren B g @ S £ 5
pos nr naam woonplaats rnd grp punten
1 G13 Dion van Hal Maassluis 25 1 351 5
2 W40 Elanne de Vries Rotterdam 25
3 W11 Lieke Hoogendoorn Woubrugge 25 25,1
4 89 Stan de Graaf Koudekerk aan De 25 26,1
5 G39 Maarten Pennings Koudekerk aan De 25 22 3
6 G35 Bram van der Hoeven Reeuwijk 25 19
7 W21 Lenthe Jansen Honselersdijk 25 19
8 G51 Aidan Verhoeve Alphen aan Den Rjj 25 14
9 G36 Mees Blaauw Alphen aan Den Rij 25 14
10 W14 Ymke Wubben Pijnacker 25 25,1
11 G52 Kyenno Fredrikze Lisse 25 13
12 W9 Keira Vissenberg Delfgauw 22 19
13 W35 Emma Boon Den Haag 22 14
14 W36 Feline Solleveld De Lier 22 13
15 G45 Felix Harleman Haastrecht 22 13
16 W38 Lindsey Eijgermans Kwintsheul 21 12
17 W29 Senne Te Nijenhuis Den Haag 20 11
18 W32 Danique Verhoeve Alphen aan Den Rjj 20 10
19 W2 Bente Barendse Naaldwijk 19 9
20 W37 Mirthe Wijnakker 's-Gravenzande 18 8
25-1-2023 21:39:27 25rnd 10km 00:15:59uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h lvan1



Mass Start Junioren C Meisjes 6

Oomssport
Oomssport MS Cup 6 JUN C+B - Den Haag 21-1-2023 o e e e

Daguitslag Junioren B

CERRe

Gewest Zuid-Holland

pos nr naam
1 G13 Dion van Hal
2 W40 Elanne de Vries
3 W11 Lieke Hoogendoorn
4 89 Stan de Graaf
5 G39 Maarten Pennings
6 G35 Bram van der Hoeven
7 W21 Lenthe Jansen
8 G51 Aidan Verhoeve
9 G36 Mees Blaauw
10 W14 Ymke Wubben
11 G52 Kyenno Fredrikze
12 W9 Keira Vissenberg
13 W35 Emma Boon
14 W36 Feline Solleveld
15 G45 Felix Harleman
16 W38 Lindsey Eijgermans
17 W29 Senne Te Nijenhuis
18 W32 Danique Verhoeve
19 W2 Bente Barendse
20 W37 Mirthe Wijnakker

25-1-2023 21:39:29

woonplaats sponsor

Maassluis 1
Rotterdam

Woubrugge

Koudekerk aan Den Rijn

Koudekerk aan Den Rijn

Reeuwijk

Honselersdijk

Alphen aan Den Rijn

Alphen aan Den Rijn

Pijnacker 25,1
Lisse

Delfgauw 19
Den Haag 14
De Lier 13
Haastrecht

Kwintsheul 12
Den Haag 11
Alphen aan Den Rijn 10
Naaldwijk 9
's-Gravenzande 8

25rnd 10km 00:15:59uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

rnd pnt premie tot

25,1
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Mass Start Junioren C Jongens 6

Oomssport MS Cup 6 JUN C+B - Den Haag 21-1-2023

Daguitslag Junioren B

Oom

CERRe

Gewest Zuid-Holland

omssport>

pos
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nr

G13
W40
wi1

89

G39

G35
w21

G51

G36
w14

G52

w9
W35
W36

G45
W38
W29
W32

w2
W37

naam

Dion van Hal
Elanne de Vries
Lieke Hoogendoorn
Stan de Graaf
Maarten Pennings

Bram van der Hoeven

Lenthe Jansen
Aidan Verhoeve
Mees Blaauw
Ymke Wubben
Kyenno Fredrikze
Keira Vissenberg
Emma Boon

Feline Solleveld
Felix Harleman
Lindsey Eijgermans
Senne Te Nijenhuis
Danique Verhoeve
Bente Barendse
Mirthe Wijnakker

25-1-2023 21:39:30

woonplaats
Maassluis
Rotterdam
Woubrugge

Koudekerk aan Den Rijn
Koudekerk aan Den Rijn

Reeuwijk
Honselersdijk
Alphen aan Den Rijn
Alphen aan Den Rijn
Pijnacker

Lisse

Delfgauw

Den Haag

De Lier

Haastrecht
Kwintsheul

Den Haag

Alphen aan Den Rijn
Naaldwijk
's-Gravenzande

25rnd 10km 00:15:59uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

sponsor rnd pnt premie tot

1

251 1 26,1

19 19

14 14

13 13
lvanl
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Oomssport MS Cup 6 JUN C+B - Den Haag 21-1-2023

Daguitslag Junioren B

ssport>

5 KNS,

Gewest Zuid-Holland

pos
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nr

G13
W40
wi1

89

G39

G35
w21

G51

G36
w14

G52

w9
W35
W36

G45
W38
W29
W32

w2
W37

naam

Dion van Hal
Elanne de Vries
Lieke Hoogendoorn
Stan de Graaf
Maarten Pennings

Bram van der Hoeven

Lenthe Jansen
Aidan Verhoeve
Mees Blaauw
Ymke Wubben
Kyenno Fredrikze
Keira Vissenberg
Emma Boon

Feline Solleveld
Felix Harleman
Lindsey Eijgermans
Senne Te Nijenhuis
Danique Verhoeve
Bente Barendse
Mirthe Wijnakker

25-1-2023 21:39:32

woonplaats
Maassluis
Rotterdam
Woubrugge

Koudekerk aan Den Rijn
Koudekerk aan Den Rijn

Reeuwijk
Honselersdijk
Alphen aan Den Rijn
Alphen aan Den Rijn
Pijnacker

Lisse

Delfgauw

Den Haag

De Lier

Haastrecht
Kwintsheul

Den Haag

Alphen aan Den Rijn
Naaldwijk
's-Gravenzande

sponsor

25rnd 10km 00:15:59uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

rnd pnt premie tot
1

25,1 251
19 19
lvanl
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Oomssport MS Cup 6 JUN C+B - Den Haag 21-1-2023

Daguitslag Junioren B

ssport>

5 KNS,

Gewest Zuid-Holland

pos
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nr

G13
W40
wi1

89

G39

G35
w21

G51

G36
w14

G52

w9
W35
W36

G45
W38
W29
W32

w2
W37

naam

Dion van Hal
Elanne de Vries
Lieke Hoogendoorn
Stan de Graaf
Maarten Pennings

Bram van der Hoeven

Lenthe Jansen
Aidan Verhoeve
Mees Blaauw
Ymke Wubben
Kyenno Fredrikze
Keira Vissenberg
Emma Boon

Feline Solleveld
Felix Harleman
Lindsey Eijgermans
Senne Te Nijenhuis
Danique Verhoeve
Bente Barendse
Mirthe Wijnakker

25-1-2023 21:39:34

woonplaats
Maassluis
Rotterdam
Woubrugge

Koudekerk aan Den Rijn
Koudekerk aan Den Rijn

Reeuwijk
Honselersdijk
Alphen aan Den Rijn
Alphen aan Den Rijn
Pijnacker

Lisse

Delfgauw

Den Haag

De Lier

Haastrecht
Kwintsheul

Den Haag

Alphen aan Den Rijn
Naaldwijk
's-Gravenzande

sponsor

25rnd 10km 00:15:59uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

rnd pnt premie tot

1 30,1 5 35,1
19 3 22
14 14
13 13
lvanl
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:

pos
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nr
w14
W35
w27
W36
w29
w9
W30
W32
w38
W37
w41
w2
w22
w3l

22-23

Gewestelijk Dames Jun C

. KNS,
CIRRE

Gewest Zuid-Holland

Mass Start Junioren C Meisjes

t/m 21-1-2023

naam

Ymke Wubben
Emma Boon
Pauline Tas

Feline Solleveld
Senne Te Nijenhuis
Keira Vissenberg
Britt Post

Danique Verhoeve
Lindsey Eijgermans
Mirthe Wijnakker
Scarlett de Bruijn
Bente Barendse
Bo Hoogvorst
Clover van Zeijl

25-1-2023 21:39:35

pnt
1325
73
721
69
65
57
57
46
42
39
27
16
13
.
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5 IKNSB
CnRs
Gewest Zuid-Holland

Oomssport>

Seizoen: 22-23
Categorie:  Gewestelijk Jongens Jun C
Competitie:  Mass Start Junioren C Jongens
t/m 21-1-2023
pos nr naam pnt
1 G35 Bram van der Hoeven 106,2
2 G36 Mees Blaauw 71
3 G19 Sem Spruit 65,2
4  G41 Peng Shen Plugge 61
5 G42 Stian van Etten 47,1
6 89 Stan de Graaf 45,1
7 G45 Felix Harleman 27
8 G7 Jim Hartveld 26
9 G89 Sven Kompier 22
10 G40 Joep van Leeuwen 10

25-1-2023 21:39:37
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6 KN,
Oomssport>  LLnxP

Gewest Zuid-Holland

Seizoen: 22-23

Categorie:  Gewestelijk Dames Jun B

Competitie: Mass Start Junioren B Meisjes

t/m 21-1-2023

pos nr naam

W21 Lenthe Jansen
W20 Lieke van Ooij
W34 Nora de Graaf
W11 Lieke Hoogendoorn

A WO DN PP

25-1-2023 21:39:38

pnt
1445
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33
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5 IKNSB
CnRs
Gewest Zuid-Holland

Oomssport>

Seizoen: 22-23
Categorie:  Gewestelijk Jongens Jun B
Competitie: Mass Start Junioren B Jongens
t/m 21-1-2023
pos nr naam pnt
1 G13 Dion van Hal 187,5
2 G39 Maarten Pennings 93
3 G52 Kyenno Fredrikze 72
4 G511 Aidan Verhoeve 69
5 G37 Tiemen Haaring 61
6 G60 Matthijs Wijk 56
7 G15 Tygo Kompier 47,1
8 G59 Niels Pennings 29
9 G48 Koen van Dissel 14
10 G53 Nick Endeveld 14
11 R9 Junior de Blois 13
12 G44 Timo Valentijn 12

25-1-2023 21:39:40
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Oomssport MS Cup 6 JUN C+B - Den Haag 21-1-2023 o o e Gewest Zuid-Holland

Transponders Junioren B

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor transponder
G13 Dion van Hal Maassluis CR-41031
W11 Lieke Hoogendoorn Woubrugge KV-82448

25-1-2023 21:39:41 lvanl



